

**Pandekagebilen ApS**  
**Alrøvej 66, Amstrup, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 39 22 27 52**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2020.

---

Tina Sindberg Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Pandekagebilen ApS Alrøvej 66, Amstrup 8300 Odder
	CVR-nr.: 39 22 27 52
	Stiftet: 1. maj 2018
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tina Sindberg Nielsen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
<b>Modervirksomhed</b>	Holdingselskabet Pandekagesteder i Danmark ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at drive cafe, restaurant, udskænkning samt andet dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 429.711 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -50.420 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets aktuelle aktivitet er under afvikling, og eventuelle fremtidige aktiviteter overvejes.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2019</u>	<u>5/1 - 31/12 2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>429.711</b>	<b>424.483</b>
1 Personaleomkostninger	-422.437	-449.311
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-35.650
Andre driftsomkostninger	-41.745	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-34.471</b>	<b>-60.478</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-15.949	-9.054
<b>Resultat før skat</b>	<b>-50.420</b>	<b>-69.532</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-50.420</b>	<b>-69.532</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-50.420	-69.532
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-50.420</b>	<b>-69.532</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	139.787
Materielle anlægsaktiver i alt	0	139.787
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>139.787</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	0	20.078
Varebeholdninger i alt	0	20.078
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.805
Andre tilgodehavender	61.625	76.317
Tilgodehavender i alt	61.625	81.122
Likvide beholdninger	40.930	60.834
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>102.555</b>	<b>162.034</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>102.555</b>	<b>301.821</b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	100.000	100.000
3 Overført resultat	-119.952	-69.532
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-19.952</b>	<b>30.468</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.937	10.309
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	70.710	278.238
Anden gæld	45.860	-17.194
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	122.507	271.353
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>122.507</b>	<b>271.353</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>102.555</b>	<b>301.821</b>

**4 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>1/1 - 31/12 2019</u>	<u>5/1 - 31/12 2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	414.916	445.306
Andre omkostninger til social sikring	3.598	3.503
Personaleomkostninger i øvrigt	3.923	502
	<u>422.437</u>	<u>449.311</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-69.532	0
Årets overførte overskud eller underskud	-50.420	-69.532
	<u>-119.952</u>	<u>-69.532</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Der er et ikke indreget skatteaktiv på t.kr. 26.		

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Pandekagesteder i Danmark ApS, CVR-nr. 39216647 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skat fremgår af administrationselskabet.